ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ĐĂK TỜ RE                                 Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /GM-UBND                             Đăk Tờ Re, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
Làm việc với UBND xã về quản lý nhà nước

công tác tôn giáo trên địa bàn xã Đăk Tờ Re

Căn cứ quyết định số 153/QĐ – UBND ngày 29/7/2024 của UBND xã Đăk

Tờ Re quyết định Thành lập tổ tuyên truyền, vận động thực hiện nhiệm vụ quản lý

nhà nước công tác tôn giáo trên địa bàn xã Đăk Tờ Re;

UBND xã  Đăk Tờ Re trân trọng kính mời:

- Ông Nguyễn Minh Quý - Bí thư Thôn Đăk Ơ Nglăng.

- Ông: A Khinh- Thôn trưởng Thôn Đăk Ơ Nglăng.

- Ông A Kiên – Già Làng Thôn Đăk Ơ Nglăng.

- Ông A Nhật - Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Thôn Đăk Ơ Nglăng.

- Ông A Khai – Giáo phu Thôn Đăk Ơ Nglăng.

 - Ông A Thuế - Thôn Đăk Ơ Nglăng.

- Các thành viên có tên tại quyết định số 153/QĐ – UBND ngày 29/7/2024

của UBND xã Đăk Tờ Re quyết định Thành lập tổ tuyên truyền, vận động thực

hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước công tác tôn giáo trên địa bàn xã Đăk Tờ Re;1

 1. Nội dung: Làm việc với UBND xã về quản lý nhà nước công tác tôn giáo

trên địa bàn xã Đăk Tờ Re.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 7 năm 2024.

 3. Địa điểm:  Tại Hội trường UBND xã Đăk Tờ Re, Huyện Kon Rẫy.

  Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ và đúng thành phần theo giấy mời./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

LÊ VĂN CẨM THI

1 Trưởng Công an xã. Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã; Văn hoá – xã hội ( phụ trách Tôn

giáo); Văn phòng – Thống kê xã ; Tư pháp – Hộ tịch ; Địa chính – Xây dựng xã.

UBND xã mời các chức danh: Chủ tịch UBMTTQVN xã; Bí thư Đoàn thanh niên xã;

Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam xã; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam; Chủ tịch Hội

cựu chiến binh xã tham gia với tư cách là thành viên

		2024-07-29T10:34:15+0700

		2024-07-29T11:01:46+0700

		2024-07-29T11:01:46+0700

		2024-07-29T11:01:46+0700

		2024-07-29T11:01:46+0700